
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

Objednací list číslo 
     236/2023/36 

Číslo objednávky uveďte laskavě    
na dodacím listu a faktuře 
 
Čj: MMR-26043/2023-36  
   
Číslo úkolu: 366100/5169/22/36  
 
 
Vyřizuje
Telefon:
 
 
IČO: 660 02 222   
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.: 
 
Zaokrouhlujte na celé Kč 
 
 
 
Dodavatel:  
Datlab s.r.o. 
Charlese de Gaulla 625 / 5 
160 00 Praha 6 
IČO: 24213101 
 
Název objednávky 
Podklady pro výroční zprávu o veřejných zakázkách za rok 2022 

Předmětem objednávky je níže požadované plnění: 
 
Výstupem budou agregované datové podklady v následující struktuře a rozsahu: 
 
1. Objemy veřejných nákupů v režimu malého rozsahu (evidovaných na profilech zadavatele) 
a odhad nákupů jdoucích mimo oba režimy uveřejnění (z dat státní pokladny). Výstupem bude 
celkový odhad velikosti trhu veřejných zakázek a detailnější přehledové statistiky. Objemy budou 
dále rozlišeny podle typu zadávající organizace (stát, samosprávy, veřejně vlastněné firmy) 

2. Dostupnost strukturovaných dat na profilech zadavatelů se zaměřením na údaje nad rámec 
Věstníku, tedy zejména informace o uchazečích, zadávací dokumentaci, skutečně uhrazené 
ceně. Dále budou zmapovány zakázky v režimu ZZVZ bez odpovídajících identifikátorů profilu, 
a naopak běžná praxe uveřejňování zakázek malého rozsahu – počty organizací uveřejňujících 
běžně zakázky nad hranicí 250.000 Kč, 500.000 Kč apod. 

3. Využívání kvalitativních kritérií – bude zmapováno využívání hodnotících kritérií podle 
typologie zpracované dodavatelem (obdobné této) na vzorku nejméně 80 % všech použitých 
hodnotících kritérií. Bude prezentován časový vývoj využití jednotlivých typů kritérií, rozložení 
jejich využití podle typu zadávající organizace (stát, kraje, obce, jiní zadavatelé) a hrubé 
klasifikace odvětví. 

4. Centrální nákup – budou zmapovány realizované centrální nákupy s ohledem na počet 
centrálních zadavatelů v různých úrovních (stát, kraje, obce), objem nákupů, jejich vývoj v čase 
a míru využití DNS. Dále budou prezentovány počty a objemy centrálního nákupu dle typu 
komodity. 

5. Dodatky – objemy změn smlouvy dle § 222 evidované ve Věstníku, jejich časový vývoj a objem 
ve vztahu k celkovému vysoutěženému objemu (zboží/služby/stavební práce) 

 



 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

Objednací list číslo 
     236/2023/36 

 
 
Cena a platební podmínky 
 
Celková cena za plnění nepřekročí částku 320 000,- Kč bez DPH (387 200,- Kč s DPH).  
Vyplacení peněžních prostředků je podmíněno akceptací plnění ze strany MMR.  
 
Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli. 
 
V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty 
ve výši 0,01% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.  
 
Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je 

 
Termín plnění 
 
31. 5. 2023 
 
 
 
Další ustanovení 
 
MMR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již 
odvedené části plnění. 
 
Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky. 
 
 
 
V Praze dne 
 

      
 
 
    … …………………. 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

 
 
 

…………………. 

Datlab s.r.o. 

Mgr. Leona 
Gergelová 
Šteigrová, 
Ph.D.

Digitálně podepsal 
Mgr. Leona Gergelová 
Šteigrová, Ph.D. 
Datum: 2023.04.27 
10:06:59 +02'00'

Jiří Skuhrovec
2023.05.02 
17:14:40
+02'00'


